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Nya möjligheter för utomhuslagring 
BLC har införskaffat ett nytt tält för utomhuslagring, 
tack vare det kan vi nu ännu effektivare skydda 
utomhuslagrat material från väder och vind.  
Vi går mot årstider som ställer högre krav på 
förvaring och BLC har rustat upp för att säkerställa 
att materialet får rätt lagringsmöjligheter. Tältet 
som har tre väggar klassas fortfarande som 
utomhuslagring.  
Kom ihåg att det är fri materiallagring de första 
fjorton kalenderdagarna på BLC, därefter kan 
materialet köras ut eller långstidslagras (se 
prislista på ndslogistik.se). Kontakta BLC för mer 
information om alternativ för långtidslagring. 

 

 
 
 
 

Avslutad aktivitet på området 
Börjar det bli dags att avsluta arbetet på Norra 
Djurgårdsstaden?  
Mejla oss på BLC, blc@ndslogistik.se och meddela 
när arbetet är avslutat så tar vi hand om processen 
för att stänga aktivitetsärende för ID06.  
 

Betongspolplats stänger 
Avspolningsplatsen för betongbilar på Norra2 
kommer tyvärr från och med 18/9 att stängas ned. 
Beslutet har tagits i samråd med berörda 
platschefer och Stockholms Stad med anledning av 
att den har varit föremål för felaktig användning.  
 
 
 
 
 
 
 
BLC har inlett rekryteringsprocessen till rollen som 
platschef, klicka på länken för att läsa mer eller gå 
in på www.karriar.servistik.se 
 

Frukostseminarium ID06 

 
 BLC kommer att bjuda in till ett frukostseminarium 
med Infobric för att informera om de nya 
skattereglerna som börjar gälla 1 januari 2016.  
De nya reglerna innebär att samtliga 
byggarbetsplatser i Sverige ska ha en elektronisk 
personalliggare för att registrera personalen på 
området. Skatteverket kommer troligen även att 
närvara och berätta om förändringen och Infobric 
kommer att presentera de möjligheter som 
förändringen för med sig. Mer information om exakt 
tid och plats kommer inom kort. 
Preliminärt datum: Torsdag 29/10 
 

http://karriar.servistik.se/jobs/4354-chef-for-bygglogistikcenter

